
 ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HOẰNG KIM 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 187/QĐ-UBND Hoằng Kim, ngày 26 tháng 7 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Hội đồng thi đua, khen thưởng xã Hoằng Kim 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG KIM 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;  

Căn cứ Quyết định số 1970, 1971/QĐ-UBND ngày 27/5/2024 của Chủ tịch 

UBND huyện Hoằng Hóa về điều động công chức cấp xã; 

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng-TK. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng Thi đua, khen thưởng xã Hoằng Kim, gồm các 

ông (bà) có tên sau:  

1. Ông Lê Quang Thành   Chủ tịch UBND  Chủ tịch HĐTĐKT 

2. Ông Lê Như Đông   Phó CTUBND  PCTHĐTĐKT 

3. Bà Lê Thị Đào    Phó CTHĐND  PCTHĐTĐKT 

4. Ông Lê Trường Minh   Chủ tịch MTTQ  PCTHĐTĐKT 

5. Ông Nguyễn Thanh Trọng CHT Quân sự xã Thành viên 

6. Ông Nguyễn Văn Hưng  Trưởng CA xã Thành viên 

7. Ông Trịnh Tuấn Nguyện  CC VP-TK   Thư ký HĐTĐKT 

8. Bà Lê Thị Nam    CC TC-KT   Thành viên 

9. Bà Lương Thị Hằng   CC VH-XH   Thành viên 

10.  Bà Lê Thị Liên    CC ĐC-XD   Thành viên 

11.  Ông Lê Khắc Anh   CC TP-HT   Thành viên 

12.  Lê Thị Lan    CC LĐTB&XH   Thành viên 

13.  Ông Lê Văn Công   Chủ tịch Hội ND  Thành viên 

14.  Ông Phạm Xuân Thụ   Chủ tịch Hội CCB  Thành viên 

15.  Bà Lê Thị Lam Anh   Chủ tịch Hội PN  Thành viên 

16.  Ông Nguyễn Ngọc Lam  Bí thư Đoàn TN Thành viên 

Điều 2. Hội đồng thi đua, khen thưởng xã có nhiệm vụ:  

- Tham mưu cho Đảng ủy, HĐND, UBND xã về chủ trương, biện pháp trong 

lãnh đạo, chỉ đạo phong trào thi đua phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng - an 

ninh trên địa bàn xã.  

- Trên cơ sở các chủ trương, chính sách, các hình thức thi đua, khen thưởng 

của Nhà nước, chỉ đạo, tổ chức, xây dựng và nhân rộng các điển hình tiên tiến của 

địa phương.  



2 

 

  

- Xem xét, lựa chọn các tập thể và cá nhân tiêu biểu đạt thành tích xuất sắc đề 

nghị cấp có thẩm quyền khen thưởng theo quy định.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết 

định số 130/QĐ-UBND ngày 22/9/2023 của UBND xã về việc kiện toàn Hội đồng 

Thi đua, Khen thưởng xã.  

Công chức Văn phòng-TK, Trưởng ngành, đơn vị và các ông (bà) có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:  

- - UBND huyện; 
- - Phòng Nội vụ; 

- - Thường trực: Đảng ủy-HĐND; 

- - MTTQ, Trưởng các Đoàn thể; 

- - Như điều 3; 

- - Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Quang Thành 

 

             

                        

 

 


		2024-07-26T17:41:41+0700


		2024-07-26T17:43:40+0700


		2024-07-26T17:46:46+0700




